כ"ד אדר תשע"ז

22 מרץ 2017

לכבוד

מר שלמה דולברג, מנכ"ל

מרכז השלטון המקומי בישראל

תל - אביב

, א.נ.,

הנדון: בקשה לתיקון תקנות המסים (גבייה) (קביעת הוצאות מרביות), תשע"א-2011

במהלך שנת 2011 פורסמו תקנות המסים (גבייה) (קביעת הוצאות מרביות), תשע"א-2011, אשר מטרתן היתה ליצור אחידות בסכומי הוצאות האכיפה אשר נגבו על ידי הרשויות השונות.

עד לפרסום התקנות, כל רשות קבעה לעצמה את הוצאות האכיפה לכל פעולה, תוך הסתמכות על כלל ההוצאות שנגרמו לרשות עקב ביצוע פעולות האכיפה, לרבות תשלומי רווח לחברות הגביה מטעמן. סכומים הגבוהים בעשרות אחוזים מהסכומים שנקבעו בתקנות כהוצאות מרביות.